
Předávání informací rodičům 

• snažíme se, aby se u nás děti, ale i jejich rodiče, cítili dobře a chodili k nám 

rádi, vytváříme klima vzájemné důvěry a tolerance, zachováváme 

diskrétnost a s rodiči jednáme taktně 

• spolupráce probíhá na partnerské rovině, rodiče se mohou účastnit 

plánovaných programů – besídky, třídní schůzky, pracovní a výtvarné 

dílny… 

• při přijímání žádostí k předškolnímu vzdělávání mají rodiče možnost 

nahlédnout do prostor školy, získat základní povědomí o průběhu dne 

v mateřské škole 

• rodiče mají možnost vyjádřit ústně, písemně („Schránka pro dotazy a 

připomínky rodičů“) nebo prostřednictvím úředních hodin ředitelství školy 

své názory či náměty k akcím konané v MŠ 

• rodiče jsou pravidelně informováni prostřednictvím internetových stránek 

MŠ „fotoalba“ co se v mateřské škole děje 

• rodiče mohou denně požádat učitelku o informace, které se týkají jejich 

dítěte, jeho rozvoje, mohou si domluvit konzultační schůzky dle potřeby 

• rodiče mají v šatnách popis činností, které jsou během týdne prováděny 

• veškeré informace mají rodiče na nástěnkách ve vstupu školy, šatně třídy, 

sociálními sítěmi (WhatsApp, email) 


